

ORDEN DE COMPRA N° 00000316/2020

Señores : COMERCIAL SVALEN SPA RUT N° 076609649-2

Dirección : SAN ISIDRO 951 DEPTO. 254Ñ

Fono : 981796951

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDADES	buzo protector talla s (BPROS)	\$22,000.00	\$44,000.00
1.000	UNIDADES	buzo protector talla m (BPROM)	\$22,000.00	\$22,000.00
2.000	UNIDADES	buzo protector talla l (BPROL)	\$22,000.00	\$44,000.00
12.000	UNIDADES	buzo protector talla xl (BPROXL)	\$22,000.00	\$264,000.00
3.000	UNIDADES	buzo protector talla xxl (BPROXXL)	\$22,000.00	\$66,000.00
SUB TOTAL:				\$440,000
			Recargo:	0.000%
				\$0
			Descuento 1:	0.000%
				-\$0
			Descuento 2:	0.000%
				-\$0
TOTAL NETO:				\$440,000
				Impuesto adicional:
				\$0
			I.V.A.:	19.00%
				\$83,600
TOTAL:				\$523,600

SON: Quinientos veintitres mil seiscientos pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°08/2020 DEPTO PREVENCIÓN DE RIESGOS - BUZOS PROTECTORES PARA EQUIPO SANITIZADOR CENTROS DE SALUD LAMPA.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		523,600	0



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas



Maria Paulina
 Del Rosario
 Villouta Vallejo
 Firmado digitalmente
 por Maria Paulina Del
 Rosario Villouta Vallejo
 Fecha: 2020.09.02
 18:13:04 -05'00'

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones